2001 Funcionamento das Atividades da Câmara
Municipal Assegurar o funcionamento e a manutenção do Poder
Legislativo Municipal.
Natureza da despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de recurso: 15000000 - Recursos não Vinculado de Impostos.
Valor: R$ 15.305,49 (quinze mil e trezentos e cinco reais e quarenta
e nove centavos).
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021
Vigência: da data da assinatura até 20/03/2024
Data da Assinatura: 20/03/2024

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 37837742

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2024.